[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 04 апреля 2023 года

	                                   № 55

	О внесении изменений                                  в постановление от 26.12.2019 № 45 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 26.12.2019 № 45 « Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
1.1 Пункт 2.1.3 части 2 Правил внутреннего трудового распорядка администрации
муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области дополнить подпунктом 2.1.3.10 следующего содержания:

«2.1.3.10.  Приобретения им статуса иностранного агента.»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                      и разместить на сайте кусинское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

           Б.Б.Гласман
Разослано: дело 2, официальный сайт